BỘ THƯƠNG MẠI
********
	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
********

	Số: 3886/TM/KH-ĐT
V/v doanh nghiệp chế xuất bán hàng vào nội địa
	Hà Nội, ngày 11 tháng 8 năm 2004

Kính gửi: Ban Quản lý các Khu công nghiệp và Chế xuất Hà Nội

Trả lời ý kiến của Ban Quản lý nêu tại công văn số 163/BQL-XNK ngày 02/8/2004 về việc Công ty Toa Việt Nam bán sản phẩm do Doanh nghiệp sản xuất vào thị trường nội địa, Bộ Thương mại có ý kiến như sau:

Đề nghị Ban Quản lý nghiên cứu quy định tại Điểm 1 Mục V (Mua bán, gia công giữa doanh nghiệp chế xuất và nội địa) trong Thông tư số 22/2000/TT-BTM ngày 15/12/2000 của Bộ Thương mại (hướng dẫn thực hiện Nghị định của Chính phủ số 24/2000/NĐ-CP ngày 31/7/2000) để hướng dẫn Doanh nghiệp chế xuất thực hiện khi có nhu cầu bán sản phẩm vào thị trường nội địa.

Thông báo để Ban Quản lý được biết và hướng dẫn Doanh nghiệp thực hiện./.

	TL. BỘ TRƯỞNG BỘ THƯƠNG MẠI
KT. VỤ TRƯỞNG VỤ KẾ HOẠCH VÀ ĐẦU TƯ
PHÓ VỤ TRƯỞNG

Phạm Sỹ Chung